JçTfAíLiJiÁiC^.

' PREFEII UisA MUNICIPAL Uc/ImGOINH/^S •
\ PixicijriKiorlü Juritilcs AdíflWate(}« PROJLkADki

Docfctfo i>ar;< wTíofvçiaf íto qiw rIteiVOa o artigo6.
I [Wrtjííi-Júiilr-a (ía uain°BtigíVÍW i)uso
• A> ooiaialo ii'' _ „ firiiiadowítiOo P»ijnW(;!3 ei

fo!;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOÍ]Sm¥5íSlgj)qí^
ESTADO DA BAHIA

CONTRATO N.° 139/2020.

PA ••fr-JU • ADM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

|mUNICÍP|0 de ALAGOINHAS, E, DO OUTRO, T. A.
WEBER.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de jDireito Público Interno, com sede a Praça Graciiiano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo

Secretário iViunicipal de Assistência Social, o Sr. JOSÉ ALFREDO MENEZES FILHO, brasileiro, contador,

inscrito no CPF sob o n.° 778.962.385-00, RG n.° 861170920 SSP/BA, doravante denominado
! • ' •

CONTRATANTE, e a empresa T. A. WEBER, CNPJ 26.113.297/0001-95, com sede na Rua Ariston Pimentel

Vieira, S/N, Quadra 013, Lote 0011, Z111, Caja, Mar;agogipe/BA, representada pela Sra. THAIS ANDRADE

WEBER, brasileiro, empresário, RG n.° 12.932.500-74 SSP/BA, inscrito no CPF sob o n.° 042.523.965-90,
i I

doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n°

052/2020, contido do processo administrativo n° 3163/2020 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho

d(3 2002 e pelo Decreto Municipal n° 4.595/2017 é subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e se

comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE BENS DURÁVEIS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL APAE E PESTALOZZI NO MUNICÍPIO DE

ALAGOINHAS ATRAVÉS DA SEMAS DE ACORDO COM A PRORROGAÇÃO N" 290070220190001

ORIUNDA DA EMENDA PARLAMENTAR N° 201937380003 DIRECIONADA PELO SISTEMA DE GESTÃO

DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS SIGTV, cónfonne especificações e quantitativos estabelecidos no

Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento,

independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

1LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO , UND QTD VALOR UNIT, VALOR TOTAL

1
Estante de aço reforçada 240cm x 92cm x 42
cm com 06 prateleiras

Und. 01 R$ 500,00 R$ 500,00

2
Cadeira plastica branca, alta resistência, tipo
bistro, sem encosto de braço.

gnd. 120 R$ 35,00 R$ 4.200,00

3
Mesa plastica branca, quadrada, alta
resistência, medindo 70 x 70 cm

;Und 15 R$ 55,00 R$ 825,00

1 EQUIP. ESPORTIVOS E LÚDICOS 1

1
Cama elastica Mini / Trampolim Jump
Profissional 1SOkq + Dvd - Ki master itness

!und 01 R$ 435,00 R$ 435,00

i 2 Tapete emborrachado 50 x 50 x 1cm :Und 02 R$ 20,00 R$ 40,00
1 TOTAL R$ 6.000,00

THAIS ANDRADE

WEBER:04252396590

Assinado deforma digital por THAIS
AANDRADE WEBER:04252395590

/ Dádos:2020.08.04 16:55:41 <I3W
VÍSTO

Pju-aÇ;